
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-70468

Département(s) de publication : 60
 Annonce n° 24-70468

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune de Nogent sur Oise (60)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21600458000017N° National d'identification : 
Nogent sur Oise CedexVille : 

60181Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

60Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : http://www.marches-securises.fr
GPA004 Terrains PadelIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service appui à la commande publiqueNom du contact : 
marches@nogentsuroise.frAdresse mail du contact : 

+33 344663046Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

-Pour présenter Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
leur candidature, les candidats utilisent soit le formulaires DC1 (lettre de candidature) soit le 
Document Unique de Marché Européen (DUME). - La déclaration sur l'honneur, datée, pour 
justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L 2141-1 à L 2141-5 
et L 2141-7 à L 2141-11 notamment qu'il satisfait aux obligations concernant l'emploi des 
travailleurs handicapés définies aux articles L 5212-1 à L 5212-11 du code du travail concernant 
l'emploi des travailleurs handicapés ou la case cochée du cadre F du DC1. -Dans le cas d'une 
entreprise ayant pour activité le dépôt de plis par voie dématérialisée en réponse aux marchés 
publics, l’habilitation du mandataire d'une entreprise, datée et signée de manière manuscrite 
puis scannée. -En cas de groupement, l'attestation du délégant au délégataire mandataire, 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-70468
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-70468
http://www.marches-securises.fr


2/3

datée et signée de manière manuscrite puis scannée. -Les documents relatifs aux pouvoirs de la 
personne habilitée, datés, signés puis scannés, à engager la société si elle n'est pas mentionnée 
sur le Kbis. -Attestation d'assurance couvrant les risques professionnels.

- La déclaration du Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
candidat DC2 ou la DUME

-Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. -Liste des travaux exécutés au cours 
des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les plus importants 
(montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à 
bonne fin). -Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation du contrat. -Pour le lot 1, le candidat présentera: .
QUALISPORT 121 tennis béton poreux. .QUALISPORT 720 aménagements sportifs / Plan Tennis 
béton poreux approuvée par la FFT.

Sans objetTechnique d'achat : 
08/07/2024 à 17:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Lot 1 : Prix des prestations 40% Mémoire technique 25% Qualité des matériaux Critères d'attribution : 
et méthodologie d'exécution du chantier jusqu'à la réception 15% Planning d'exécution 10% Mode 
opératoire en matière de sécurité des intervenants 5% Indication des mesures de gestion 
environnementale que le candidat pourra appliquer lors de l'exécution 5% Pour le lot 2 : Prix des 
prestations 60% Mémoire technique et qualité des matériaux 15% Méthodologie d'exécution du 
chantier jusqu'à la réception 15% Mode opératoire en matière de sécurité des intervenants 5% 
Indication des mesures de gestion environnementale que le candidat pourra appliquer lors de 
l'exécution 5%

Section 4 - Identification du marché

Création de deux terrains de Padel au complexe sportif Georges LenneIntitulé du marché : 
45212221Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
Création extérieure de deux terrains de Padel adjacents normalisés Description succincte du marché : 

Fédération Française de Tennis (FFT) sur dalle en béton poreux de 550 m2 recouvert de gazon 
synthétique avec éclairage LED raccordé au réseau électrique et réalisation du marquage au sol. La 
prestation comprendra également la fourniture et installation d'une couverture avec un toit textile sur 
les deux terrains.

Complexe sportif Georges LenneLieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

LOT N°1 - Aménagement de deux terrains de Padel Création en extérieur, Description du lot : 
sur une partie du terrain situé au complexe sportif Gerorges Lenne, de 2 pistes de Padel doubles 
avec dalle en béton poreux à recouvrir d'un gazon synthétique, pistes équipées d'un système 
d'éclairage LED sur mâts avec raccordement au réseau électrique et réalisation de marquage au 
sol. Les terrains sportifs devront répondre au cahier des charges fédéral du Padel de la 



3/3

Fédération Française de Tennis (FFT) et aux normes en vigueurs. Le délai d'exécution 
prévisionnel est de 4 semaines de préparation et de 8 semaines de travaux. La préparation 
débute avant le 26 juillet 2024. Les travaux sont prévus du 19/08/2024 à la mi octobre 2024.

45212221Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Complexe sportif Georges Lenne, 150 avenue de l'Europe, 60180 Lieu d'exécution du lot : 

Nogent-sur-Oise.

LOT N°2 - Structure couvrante des piste de Padel Création d'une structure Description du lot : 
couvrante avec toit en textile sur les deux terrains de Padel. Réalisation selon les normes en 
vigueur. Les terrains de Padel répondent au cahier des charges fédéral du Padel de la Fédération 
Française de Tennis (FFT). Le délai d'exécution prévisionnel est de 16 semaines de préparation et 
de 4 semaines de travaux. La préparation débute avant le 26 juillet 2024. Les travaux sont 
prévus du 18/11/2024 à la mi décembre 2024.

45260000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Complexe sportif Georges Lenne, 150 avenue de l'Europe, 60180 Lieu d'exécution du lot : 

Nogent-sur-Oise.

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Visite sur place par Monsieur Arnaud DECOURTRAY après rendez-vous par Détail sur la visite (si oui) : 

téléphone 06.61.69.78.49 ou par mail à l'adresse a.decourtray@nogentsuroise.fr
La signature électronique des documents n'est pas obligatoire.Autres informations complémentaires : 

// Une copie de sauvegarde peut être transmise selon les conditions mentionnées au règlement de la 
consultation.// Les questions/réponses sont déposées sur le profil acheteur.// Les prestations seront 
financées par les fonds propres de la collectivité, l'ANS et le département.// Paiement des sommes 
dues par virement d'un mandat administratif.// Le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune 
forme de groupement.// La langue utilisée es le français et la monnaie est l'euro.//La transmission des 
offres (candidature et offre) est déposée obligatoirement sur le profil acheteur.// L'instance chargée 
des procédure et recours est le tribunal administratif d'Amiens 14 rue Lemerchier, CS81114, 80011 
AMIENS CEDEX 01.

17/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


